
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

                                                   
DETERMINAZIONE

SETTORE VI
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Saverio Francesco Barone

Registro  Generale n.1060 del 06/11/2018

Registro  Settore  n. 77 del 06/11/20108

OGGETTO: Liquidazione in favore della ditta Alex Business s.r.l.  per acquisto 
cancelleria, carta , consumabili da stampa

(* ) LIQUIDAZIONE                                    (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cornettone Franca Rita

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                                                  
                                                                                                                 IL 

RESPONSABILE DEL SETTORE
               dott. Saverio Francesco Barone



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018 è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario anni 2018-2020;

- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  68 del  16/05/2087  è  stato  approvato  il  Piano
Esecutivo di Gestione anni 2018-2020;

- con determinazione di questo Settore n. 79 del 30.11.2017 veniva indetta gara ai sensi del
D.Lgvo n. 50/2016 tramite il Mercato Elettronico (MEPA) per la fornitura di cancelleria, carta,
consumabili da stampa;

- con la suddetta determinazione è stata impegnata la spesa sui capitoli di bilancio esercizio
finanziario 2017;

- con determinazione di questo Settore n. 89 del 27/12/2017 è stata aggiudicata la gara della
suddetta fornitura alla ditta Alex Office Business s.r.l. con sede in Via San Pasquale n. 52/54
– Benevento; 

Visto:

- la regolarità della fornitura del materiale di cancelleria e del toner;
- la fattura elettronica n. 0503/EL/05 del 22/05/2018 per l’importo di € 21.398,80 compreso

IVA al 22%;
- il CIG: ZBA2116C49;
- il DURC on line regolare per i contributi, scadenza 15/12/2018;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei

Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche non via
non esclusiva, ai pagamenti;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa;

Visto:

- il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA

- di liquidazione alla ditta  “ALEX OFFICE BUSINESS S.R.L” – C.F. 01688970621, con sede
legale in Via San Pasquale, 52/54 - Benevento, la somma  di € 17.540,00 oltre IVA al 22%
per un totale di € 21.398,80, per la fornitura di materiale di cancelleria e toner per stampanti,
fattura elettronica n. 0503/EL/05 del 22/05/2018;

- emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di €  17.540,00
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxx;

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 3.858,00 (IVA) , ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della
Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;



- dare atto che la somma di € 21.398,80 risulta impegnata sui seguenti  capitoli  di bilancio
esercizio finanziario 2017: 

7/4 01021 Impegno n. 1882 85,00

7/6 01021 Impegno n. 1883 152,00

82/0 01031 Impegno n. 1884 4.502,85

82/10 01021 Impegno n. 1885 175,00

92/0 01031 Impegno n. 1886 5.998,00

92/4 01041 Impegno n. 1887 2.000,00

92/6 01041 Impegno n. 1888 950,00

119/0 01031 Impegno n. 1889 2.375,00

119/12 01021 Impegno n. 1890 237,00

138/5 01111 Impegno n. 1891 712,00

184/0 01061 Impegno n. 1892 317,95

184/5 01061 Impegno n. 1893 950,00

534/2 03011 Impegno n. 1894 1.583,00

650/0 04061 Impegno n. 1895 359,00

1001/2 05021 Impegno n. 1896 180,00

1001/5 05021 Impegno n. 1897 90,00

1182/0 12071 Impegno n. 1899 590,00

1282/10 12071 Impegno n. 1900 142,00

                                               

                                                                               IL RESPONSABILE del SETTORE 
                                                                                                       dott. Saverio Francesco Barone


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	OGGETTO: Liquidazione in favore della ditta Alex Business s.r.l. per acquisto cancelleria, carta , consumabili da stampa
	DETERMINA
	
	IL RESPONSABILE del SETTORE



